
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

172/1 28.08.2024 г.

Об утверждении годового календарного учебного графика МБОУ СОШ № 21
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г, № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования" (Зарегистрирован 
20.04.2021 № 63180) в целях выполнения образовательных программ в полном 
объеме в соответствии с Уставом, правилами внутреннего распорядка, с 
поставленными целями и задачами, с решением педагогического совета (протокол 
№ 1 от 29.08.2022 г.) и по согласованию с Управляющим советом (протокол .№ 1 
от 26.08.2022 г.) и с Советом родителей (законных представителей) (протокол № 1 
от 25.08.2022 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить годовой календарный график на 2024-2025 учебный год.
2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения учащихся и их 

родителей(законных представителей) данный приказ в полном объеме.
3. Ответственность и контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

\ О.В. КуликоваИ.о. директора



Приложение 1 к приказу МБОУ СОШ № 21 

№172/1 от 28.08.2024 г.

Годовой календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

Ч етверти П родолж ительность  
учебной  четверти

К оли чество
учебн ы х
недель

К аникулы К оличество  
дней  каникул

Д оп олн и тельн ы е 
каникулы  для 

обучаю щ и хся 1 
классов и 1 -4 
классов К РО

1 четверть 01.09 .2024-
25 .10 .2024

8 недель О сенние
28 .10 .2024-
03 .11 .2024

7календарны  
х дней

-

2 четверть 04.11.2024-
27 .12 .2024

8 недель Зим ние
28 .12 .2024-
12.01.2025

16
календарны х
дней

-

3 четверть 13.01.2025-
22.03 .2025

10 недель В есенние
24 .03 .2025-
30 .03 .2025

7
календарны х
дней

17.02 .2025-
23 .02 .2025

4 четверть 31 .03 .2025-
23.05 .2025

8 недель Л етние
27 .05 .2025-
31 .08 .2025

-



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-09T15:11:22+0500




